LM2937ES-12 Details PDF
Ilungelo lokushicilela © 2020 Umthengisi othembekileyo wezinto ze-Elektroniki- Ocean-Components.com
I-imeyile: I-Info@Ocean-Components.com
Idilesi: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
LM2937ES-12 Umhambisi we-LM2937ES-12 Umboneleli we-LM2937ES-12
Ixabiso le-LM2937ES-12 Imifanekiso ye-LM2937ES-12 Umfanekiso we-LM2937ES-12
Idatha ye-LM2937ES-12 yePD I-LM2937ES-12 Khuphela iDatasheet Idatha ye-LM2937ES-12
Ivenkile ye-LM2937ES-12 Thenga iLM2937ES-12 Thenga i LM2937ES-12
LM2937ES-12 Umboneleli we- Umhambisi we-
N/A
Umfanekiso ungabonakaliswa. Bona iinkcukacha
zeenkcukacha zeemveliso.
INOMBOLO YENDAWO LM2937ES-12
UMENZI N/A
INKCAZO IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
ISIMO SOBUME BENKOKELI / ISIMO SEROHS Iqukethe i-lead / RoHS engahambelaniyo
ISHITI YEDATHA
UKUKHUTSHWA KWETEYILE (MAX) 1V @ 50mA
I-VOLTAGE - ISIPHUMO (MIN / FIXED) 12V
I-VOLTAGE - OUTPUT (MAX) -
I-VOLTAGE - INPUT (MAX) 26V
IPHAKHEJI YECANDELO LENKONZO DDPAK/TO-263-3
UCHUNGECHUNGE -
IZINTO ZO KHUSELO Over Temperature, Reverse Polarity, Short Circuit
PACKAGING Tube
IPHAKHEJI / IIMEKO TO-263-4, D²Pak (3 Leads + Tab), TO-263AA
PSRR -
UHLOBO LOHLOBO Fixed
UKUFOMETHA KOKUPHUMA Positive
AMANYE AMAGAMA LM2937ES12
UKUSHISA OKUSEBENZAYO -40°C ~ 125°C
INANI LABALAWULI 1
UHLOBO LOKUPHAKAMISA Surface Mount
INQANABA LOKUSONDEZA UBUNINZI (MSL) 3 (168 Hours)
ISIMO SOBUME BENKOKELI / ISIMO SEROHS Contains lead / RoHS non-compliant
INKCAZO ECACILEYO Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 12V 500mA DDPAK/TO-263-3
UKUNIKEZELWA KWANGOKU (UMAX) 20mA
I-CURRENT QUIESCENT (IQ) 2mA
I-CURRENT - OUTPUT 500mA
IZIXHOBO ZOLAWULO -
ISIQENDU SENOMBOLO YESISEKO LM2937
LM2937ES-12
Inombolo yendawo: LM2937ES-12
Umkhiqizi / Umshicileli: N/A
Ingcaciso yeMveliso IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
Maxwebhu:
RoHs Imeko Iqukethe i-lead / RoHS engahambelaniyo
Umkhumbi ehong Kong
Indlela yokuthunyelwa DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ISICELO
SESICATSHULWA
Iinkcukacha zeLM2937ES-12
Amanqaku afanayo
Iimveliso ezihambelanayo
LM2937ES-3.3
Abavelisi:  N/A
Inkcazo:  IC REG LIN 3.3V 500MA DDPAK
Ikhona evenkileni:  74573 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/NOPB
Abavelisi:  N/A
Inkcazo:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
Ikhona evenkileni:  56803 pcs
RFQ
LM2937ES-15/NOPB
Abavelisi:  N/A
Inkcazo:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
Ikhona evenkileni:  76752 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT4
Abavelisi:  N/A
Inkcazo:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
Ikhona evenkileni:  72933 pcs
RFQ
LM2937ES-15
Abavelisi:  N/A
Inkcazo:  IC REG LIN 15V 500MA DDPAK
Ikhona evenkileni:  54300 pcs
RFQ
LM2937ES-10/NOPB
Abavelisi:  N/A
Inkcazo:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
Ikhona evenkileni:  54732 pcs
RFQ
LM2937ES-12/NOPB
Abavelisi:  N/A
Inkcazo:  IC REG LIN 12V 500MA DDPAK
Ikhona evenkileni:  80019 pcs
RFQ
LM2937ES-10
Abavelisi:  N/A
Inkcazo:  IC REG LIN 10V 500MA DDPAK
Ikhona evenkileni:  5859 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT3
Abavelisi:  N/A
Inkcazo:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
Ikhona evenkileni:  62400 pcs
RFQ
LM2936Z-5.0/LFT1
Abavelisi:  N/A
Inkcazo:  IC REG LINEAR 5V 50MA TO92-3
Ikhona evenkileni:  70973 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5
Abavelisi:  N/A
Inkcazo:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
Ikhona evenkileni:  4086 pcs
RFQ
LM2937ES-2.5/NOPB
Abavelisi:  N/A
Inkcazo:  IC REG LIN 2.5V 500MA DDPAK
Ikhona evenkileni:  64079 pcs
RFQ